
Odběratel částka Faktura č. Důvod vzniku pohledávky

OHL ŽS, a.s. 198 600,53 Kč FV214014 Nedoplacená část dlužné faktury vyplývající z uzavřené smlouvy o dílo. 

OHL ŽS, a.s. 77 754,56 Kč 215008
Zádržné, které vzniklo na základě objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

OHL ŽS, a.s. 27 029,93 Kč 2015010
Zádržné, které vzniklo na základě objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

OHL ŽS, a.s. 41 673,69 Kč 2015013
Nedoplacená část dlužné faktury dle objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

OHL ŽS, a.s. 38 045,40 Kč 215014
Nedoplacená část dlužné faktury dle objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

OHL ŽS, a.s. 17 960,50 Kč 216001
Zádržné, které vzniklo na základě objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

OHL ŽS, a.s. 10 903,11 Kč 216003
Zádržné, které vzniklo na základě objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

OHL ŽS, a.s. 17 981,49 Kč 216007
Nedoplacená část dlužné faktury dle objednávky č. 221434/a212/026/DOD 00104233 pro zakázku 
Likvidace odpadních vod.

Metrostav a.s. 95 998,32 Kč 6/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12011562/St na zakázku Morávia Thermal.

Metrostav a.s. 79 998,60 Kč 12/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

Metrostav a.s. 49 433,40 Kč 13/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

Metrostav a.s. 205 229,40 Kč 18/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

Metrostav a.s. 175 328,40 Kč 36/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

Pohledávky - ke zpeněžení

  KARASTAV, s.r.o., sp. zn. KSBR 45 INS 24125 / 2016



Metrostav a.s. 9 239,57 Kč FV213122 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

Metrostav a.s. 73 853,82 Kč 9/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

Metrostav a.s. 102 627,00 Kč 11/13 Sjednaná pozastávka dle objednávky č. 12010270/St na zakázku Morávia Thermal.

KONSIT, a.s. 57 882,30 Kč FV213032 Neuhrazená část z vystavené faktury na základě uzavřené smlouvy o dílo. 

KONSIT, a.s. 5 162,50 Kč FV213039 Neuhrazená část z vystavené faktury na základě uzavřené smlouvy o dílo. 

KONSIT, a.s. 35 030,00 Kč FV213382 Neuhrazená část z vystavené faktury na základě uzavřené smlouvy o dílo. 

Celkem 1 319 732,52 Kč

Společnost částka Faktura č. Důvod vzniku pohledávky

OHL ŽS, a.s. 38 877,28 Kč 215008 Dlužné zádržné dle uzavřené smlouvy o dílo W221432. 

OHL ŽS, a.s. 13 514,95 Kč 215010 Dlužné zádržné dle uzavřené smlouvy o dílo W221432. 

OHL ŽS, a.s. 17 009,67 Kč 215013
Částka předtavuje zbylých 5 % zádržného dle uzavřené smlouvy o dílo 221434/a212/026/DOD 
00104233 na zakázce Likvidace odpadních vod. 

OHL ŽS, a.s. 11 024,60 Kč 215014 Dlužné zádržné dle uzavřené smlouvy o dílo W221432. 

Celkem 80 426,50 Kč

1 400 159,02 Kč

Zádržné  - ke zpeněžení

Celková hodnota pohledávek a zádržného


